Especificaciones Del Producto Para H115 S

Impactos por minuto

Peso de funcionamiento minimo
Caudal nominal minimo

Caudal nominal maximo

Presién minima de funcionamiento
Presién maxima de funcionamiento
Diametro del eje de la herramienta
Peso minimo del soporte

Peso maximo del soporte

Peso de funcionamiento maximo

Clase energética de impacto

370-800

1.07 kg

70 I/min

130 I/min

15 kPa

16 kPa

109.5 mm

12t

20t

1.46 kg

4.067 J

CAT



