

# Especificaciones Del Producto Para H115 S



Impactos por minuto	370-800
Peso de funcionamiento mínimo	1.07 kg
Caudal nominal mínimo	70 l/min
Caudal nominal máximo	130 l/min
Presión mínima de funcionamiento	15 kPa
Presión máxima de funcionamiento	16 kPa
Diámetro del eje de la herramienta	109.5 mm
Peso mínimo del soporte	12 t
Peso máximo del soporte	20 t
Peso de funcionamiento máximo	1.46 kg
Clase energética de impacto	4.067 J